Arena Grand Prix Puchar Polski
Oswiecim, 25 - 26/3/2023

Konkurencja 15 Mezczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
25/3/2023 - 20:23 Lista startowa

Minimum kwalifikacyjne MS Fukuoka 2023 Open: 2:10.32 / Minimum kwalifikacyjne ME Dublin 2023 19 - 23: 2:12.92 /
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Chengdu 18 - 27: 2:12.92

Rok ur.

Seria 1 z 13, planowane w sesji 2 przy 17:01
1 Linard Bartosz 04 IKS Konstancin 2:19.99
2 Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursyn6éw Warszawa 2:18.37
3 Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 2:17.15
4 Wiekiera Dawid 02  Wodnik 29 Tychy 2:09.99
5 Katusowski Jan 00 Trojka £6dz 2:11.87
6 Cwiek Blazej 05 Zabianka Gdansk 2:18.30
7 Solak tukasz 99 AZS AGH Krakow 2:18.55
8 Krupa Mateusz 03 AZS AWF Katowice 2:20.32

Seria 2 z 13, planowane w sesji 2 przy 17:01
1 Sliwka Jakub 04  Sikret Gliwice 2:23.47
2 Wilk Mikotaj 07 Ikar Stal Mielec 2:22.89
3 Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Krakow 2:21.37
4 Tomczak Tymoteusz 02 Posnania Poznan 2:20.59
5 Kriukow Aleksander 06 IKS Konstancin 2:20.62
6 Skora Bartosz 03 Pigtka Konstantynéw t. 2:22.69
7 Loter Bartosz 05 Unia O$wiecim 2:23.12
8 Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Krakéw 2:24.23

Seria 3 z 13, planowane w sesji 2 przy 17:01
1 Krasowski Szymon 06 Posnania Poznan 2:27.89
2 Nowacki Btazej 05 AZS UMCS Lublin 2:27.39
3 Lemiasheuski Mikhalil 01 AZS AGH Krakow 2:26.11
4 Jaworski Kamil 04 Wodnik 29 Tychy 2:25.06
5 Kucharczyk Pawet 05 Polonia Warszawa 2:26.04
6 Stanczyk Jarema 02 AZS AGH Krakow 2:26.34
7 tawniczak Aleksander 06 Wodnik 29 Tychy 2:27.69
8 Skolasinski Jakub 05 AZS UMCS Lublin 2:28.71

Seria 4 z 13, planowane w sesji 2 przy 17:01
1 Wtodarczyk Marcel 08 Huragan Sosnowiec 2:30.35
2 Filozof Adam 05 Park Wodny Tarn. Géry 2:29.79
3 Plewka Przemystaw 04  Sikret Gliwice 2:29.34
4 Guzik Mikotaj 06 Feniks Debica 2:28.78
5 Lis Jan 04 KSZO Ostrowiec Sw. 2:29.17
6 Wiercinski Kacper 04 MKP Szczecin 2:29.38
7 Mikita Damian 07 Ruch Grudzigdz 2:30.27
8 Zawolik Szymon 08 Huragan Sosnowiec 2:30.84
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Arena Grand Prix Puchar Polski

Oswiecim, 25 - 26/3/2023

Konkurencja 15, Mezczyzn, 200m klasyczny

Seria 5 z 13, planowane w sesji 2 przy 17:01

1 Szczudto Przemystaw

2 Wasztyl Kacper
3 Litewski Mikotaj

4 Radzikowski Szymon

5 Kaliszewski Adrian
6 Maistruk Yehor

7 Kania Kamil

8 Koztowski Julian

Seria 6z 13

1 Starzycki Borys

2 Skowronski Braian
3 Krdl Aleksander

4 Powierza Arkadiusz
5 Dagbrowski Filip

6 Werminski Jan

7 Trudnos Ignacy

8 Pawlak Dawid

Seria7z13
Mazurek Szymon

Kaliszewski Patryk
Zywicki Wiktor
Kras Mateusz

A WN PP

5
6
7 Leszczynski Filip
8 Borkowski Mikotaj

Seria8z13

1 Cyganski Krzysztof
2 Giru¢ Michat

3 Catka Piotr
Gatonski Tomasz
Zabinski Igor
Rumian Szymon

(S8

6
7 Broczkowski Bogusz
8

Lavrientiev Yaroslav

Seria9z13
1 Przystat Antonio

2 Grzechowiak Antoni

3 Juroff Michat

4 Kowalczyk Bartosz
5 Lewinski Kamil

6 Rozbicki Kacper

7 Piotrowski Marcel
8 Jarecki Bartosz

Majcherowicz Mateusz

Rutkowski Franciszek

08

08

08
05
07

05
07
06
09
07

08
08

08
07
08
08
07
06
08
07

07
09
08
07
07
08
08
08

07
08
08
08
07
08
07
08

Feniks Debica
MOS Opolu
Polonia Warszawa
Slask Wroctaw
Marlin Mfawa
Tri-Team Rumia
Unia Oswiecim
Astoria Bydgoszcz

Unia O$wiecim

Fregata Kolbuszowa

MKP Szczecin

GIM 92 Ursynéw Warszawa
Wodnik Siemianowice Slaskie
Fala Swarzedz

UKS 190 t6dz

UKS 190 t6dz

UKS 307 Warszawa

Delfin Gdynia

Marlin Mtawa

Osemka Torun

GIM 92 Ursynéw Warszawa
Warszawianka- Wodny Park
UKS 190 to6dz

Victoria Kozy

GIM 92 Ursynéw Warszawa
Sparta Bitgoraj

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Tri-Team Rumia

Park Wodny Tarn. Géry
Dragon Bedzin

GIM 92 Ursynéw Warszawa

Solne Miasto Wieliczka
Posnania Poznan

CSiR MOS Dabrowa Grn.

Unia O$wiecim

V tomianki

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
Piast Gtogow

UKS 48 Warszawa Srédmiescie

2:35.07
2:33.75
2:32.14
2:30.94
2:31.45
2:33.38
2:34.24
2:37.16

2:40.48
2:38.73
2:37.87
2:37.36
2:37.86
2:38.16
2:39.48
2:40.75

2:43.60
2:42.58
2:41.44
2:40.77
2:40.89
2:42.29
2:43.02
2:44.48

2:47.49
2:46.94
2:46.36
2:45.02
2:45.32
2:46.48
2:47.23
2:48.40

2:53.34
2:51.07
2:49.40
2:48.67
2:48.76
2:50.69
2:52.77
2:53.41
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oswiecim, 25 - 26/3/2023

Konkurencja 15, Mezczyzn, 200m klasyczny

Seria 10z 13

1 Stanula Milan

2 Wielechowski Maksymilian
3 Drelich Mateusz

4 Bryk Jarostaw

5 Walerych Krzysztof

6 Ciupka Artur

7 Szlachcic Jan

8 Pecak Przemystaw

Seria1l z 13

1 Jarczewski Franciszek
2 Malec Maciej

3 Borys$ Wojciech

4 Kryza Filip

5 Koztowski Igor

6 Warzocha Gustaw

7 Milanowski Michat

8 Siwarski Marcin

Seria12z 13

2 Filipiak Grzegorz
3 Wesecki Adrian
4 Debski Oskar
5 Otownia Ignacy
6 Matek Kacper
7 Dubiniak Kacper

Seria13z 13

3 Piechaczek Pawet
4 Cudzito Mateusz
5 Jurda Filip

08
08
09
09
09
09
08
08

05
09
09
09
05

08
07

03
09
09
07
08
06

09
09
09

Salmo Zory
Kapry-Armexim Pruszkéw
UKS 190 t6dz

MKS Piaseczno
Zabianka Gdansk

Solne Miasto Wieliczka
Osemka O$wiecim
Feniks Debica

UKS 190 t6dz
Delfinek Ustrzyki Dolne
Gornik Sosnowiec
Osemka O$wiecim
AZS UMCS Lublin
Warta Poznan
Aquatica Pawtowice
Delfinek Ustrzyki Dolne

AZS AWF Wroctaw

Osemka Os$wiecim

Olimpijczyk Aleksandréw t.
Delfin Gdynia

Fala Niepotomice

UKS 48 Warszawa Srédmiescie

Manta Kochtowice Ruda SI.
Posnania Poznan
Jedynka £6dz

3:04.63
2:59.40
2:57.81
2:54.32
2:54.79
2:58.68
3:00.47
3:08.82

5595

3:22.82
3:26.04

555555 2595

555
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